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Yeşil Dönüşüm ve SKDM 
Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı 
gerçekleştirildi 

  

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı İklim Değişikliği Başkanlığı ve 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) iş birliğinde 
düzenlenen Yeşil Dönüşüm ve Sınırda 
Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) 
Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı, Odakule 
Fazıl Zobu Meclis Salonu'nda 
gerçekleştirildi. İSO Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi ve Sürdürülebilirlik Platformu Başkanı 
Sultan Tepe ev sahipliğinde gerçekleşen 
etkinliğin açılış konuşmasını T.C. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim 
Değişikliği Başkanlığı Sera Gazı 
Emisyonlarının İzlenmesi Dairesi Başkanı 
Volkan Polat gerçekleştirdi. Toplantıda; Yeşil 
Dönüşüm, SKDM, iklim finansmanı ve Ulusal 
Emisyon Ticaret Sistemi konuları kapsamlı 
bir şekilde ele alındı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB, şirketlere insan hakları ve 
çevre yükümlülükleri getiriyor 

  

Avrupa Parlamentosu tarafından onaylanan 
yeni düzenleme, şirketlerin tedarik zinciri 
boyunca insan hakları ve çevre üzerindeki 
olumsuz etkilerini önlemelerini veya 
azaltmalarını zorunlu kılıyor. Bu doğrultuda 
çocuk işçiliği ve işçi haklarının yok sayılması 
ile biyoçeşitlilik kaybına, çevre kirliliğine ve 
doğal mirasın yok edilmesine sebep olacak 
aktivitelerin önlenmesi hedefleniyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 
   

Türkiye'de kömürlü termik 
santraller 45 milyar dolar zarar 
edebilir 

  

Sürdürülebilir Ekonomi ve Finans 
Araştırmaları Derneği (SEFiA) ile E3G iş 
birliğiyle hazırlanan "Kömürden Çıkışın 
Finansmanı: Türkiye Örneği" raporu, 
Türkiye'nin kömürden çıkış maliyetini ve 
gelecek senaryolarını ele alıyor. Rapor, AB 
Emisyon Ticaret Sistemi'nin devreye 
girmesiyle birlikte santrallerin zararının 40 
yıllık senaryoda 13,5 milyar dolar, lisans 
sonuna kadar çalışmaları durumunda ise 
44,5 milyar dolara ulaşacağını öngörüyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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İş sağlığı ve güvenliği 
politikalarının iklim değişikliği 
risklerine adapte edilmesi 
gerekiyor 

  

Uluslararası Çalışma Örgütü'nün 
(International Labour Organization, ILO) 
verilerine göre, her yıl dünyada yaklaşık 3 
milyon kişi iş kazaları ve meslek hastalıkları 
sonucu yaşamını yitiriyor. Ancak ILO, iş 
yerlerindeki güvenlik önlemlerinin 
artırılmasıyla bu tür kayıpların önüne 
geçilmesinin mümkün olduğuna dikkat 
çekiyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

   

 

  

  

    

 
   

Avrupa'da sıcaklıkla ilişkili ölümler 
yüzde 30 arttı 

  

Avrupa Birliği (AB) Copernicus İklim 
Değişikliği Servisi ve Dünya Meteoroloji 
Örgütü (World Meteorological Organizastion, 
WMO) iş birliğiyle hazırlanan "Avrupa İklim 
Durumu Raporu", bir önceki yıla ait dünya 
genelindeki önemli iklim değişkenlerine 
kapsamlı bir bakış sunuyor. Rapor, sıcaklık 
ve yağış düzenlerinden yangınlara kadar 
iklim koşullarını şekillendiren faktörleri 
kapsamlı bir şekilde analiz ediyor.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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Temiz enerji sektöründeki iş gücü 
açığı eğitimde reformu gerektiriyor 

  

Roman Vakulchuk, Dünya Ekonomik 
Forumu yayın organı Agenda'daki yazısında, 
yeşil işlerdeki artışa rağmen yeşil iş gücü 
arzındaki kıtlığa dikkat çekiyor. Meslektaşı 
Indra Overland ile 196 ülkede 18.400 
üniversitede yaptığı araştırmada, 
üniversitelerin fosil yakıtlar için yenilenebilir 
enerji endüstrilerinden daha büyük bir iş 
gücü ürettiğini ortaya koyan Vakuchuk, bu 
durumun anlamını ve sonuçlarını 
değerlendiriyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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